Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Augusti 1842.

(2717) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 21174. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense DD. Xaverio et Ignatio Com. Los de domicilio ignotis, aut his demortuis, eo-

rum haeredibus, de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ex parte DD. Theclae de Com. Losie Urbanska, tum Antoninae et Isabellae Com. Los contra eosdem puncto extabulandae de medietate honorum Wolkow tum sortibus honorum Poluchow Summae 3300 flpol. titulo cautionis tutorae Dom. 6. pag. 303 n. 6. on. et Dom. 6. pag. 313. n. 3. on. intabulatae — sub praes. 14. Julii 1842. ad Nrum. 21174. huic Judiciio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam praefactorum conventorum, eorum periculo et impendio eorum judicialis Advocatus Dominus Cybulski cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandam est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic R. Fori Nobilium pro termino in diem 23. Novembris 1842. hora decima mat. ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judiciio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae quae defensionis causae proficuae esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio Caes. Regii Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Augusti 1842.

(2641) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 1223. Beim Magistrate der Stadt Oswiecim, Wadowicer Kreises, ist der Posten eines Polizey-Corporals mit der jährlicher Eöhnung von 100 fl. R. M. nebst Montour, dann eines gemeinen Polizeyschützen, mit der jährlicher Eöhnung von 60 fl. R. M. nebst Montour und jährlichen Quartiergeld von 4 fl. R. M., zu besetzen.

Diejenigen, welche sich um einen oder den andern Dienst zu bewerben gedenken, haben ihre mit legalen Ausweisen über die Kenntniß der deutschen und polnischen Sprache, dann des Lesens und Schreibens in beyden Sprachen, ferner über ihre Moralität, etwaige frühere Dienstleistung, endlich über die Rüstigkeit ihres Körperbaues belegten Gesuche bis letzten September d. J. beim Oswiecimer Magistrate einzubringen.

Magistrat Oswiecim den 18ten August 1842.

(2532) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 10643/1842. A Reg. urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto judaeis David, Leib et Ester Mensch de domicilio ac vita ignotis — aut eorum haeredibus notum redditur, quod contra ipsos massa creditoria Leopoldi Priesterberger de praes. 21. Maji 1842 ad Nrum. 10643 petitum pro addendo ipsis curatore et